Biilage II: overzicht bud

van het O

taire

(bedragen x € 1.000)

van de 1° wiiziaina van de Bearotina 2019

: naar een nieuwe sy ische voorzi

£

voor Oost-Nederland

Volg-
nummer

Kern-
taak

Beleids-
doel

Prestatie

Omschriiving

2019

2020

2021

2022

Lasten

Baten

Saldo

Lasten

Baten

Saldo Lasten Baten Saldo Lasten

Baten

Saldo

1

6

20

6.2

6.2.1

In stand houden en versterken van een duurzame culturele infrastructuur en van
toekomstbestendiq cultureel aanbod van hoge kwaliteit

- programmakosten

Algemene dekkingsmiddelen

- programmakosten (Algemene reserve)

200

200

200-

200

600

600- 950 950- 950

950-

LEGENDA
nr.

COOVONOUTAWNKF

[

omschriiving
Ruimtelijke ontwikkeling en waterbeheer

Milieu en eneraie
Vitaal platteland

Mobiliteit
Reaionale economie
Culturele infrastructuur en monumentenzorg
Kwaliteit openbaar bestuur
Gebiedsontwikkelingen

Sociale kwaliteit

Bedriifsvoering
Algemene dekkingsmiddelen

Totaal structurele exploitatiewiizigingen
Totaal incidentele exploitatiewiizigingen
Totaal exploitatiewijzigingen

Geraamd EMU-saldo vorige wiizigina
Mutaties EMU-saldo deze wiiziging
Nieuw geraamd EMU-saldo (geraamd saldo -/- lasten + baten)

200

200-

600

600- 950 950- 950

950-

200

200

200

200

600

600- 950 950- 950

950-

Lasten:

1/S: betreft incidentele lasten & baten (I) of structurele lasten & baten (S) conform uitgangspunten Begroting 2018, Overzicht incidenteel / structureel

- = verlaging
+ = verhoging

Bijlage behorend bij Statenvoorstel PS/2018/693

Baten:

- = verlaging
+ = verhoging

Saldo: - = financiéle ruimte neemt af
= financiéle ruimte neemt toe
= baten -/- lasten

Pagina 1 van 1



